

# Årsredovisning

för

## Leksakslagret E-Produkter AB

556466-1915

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Veronica Dahlstedt, Styrelseledamot  
2023-10-30

Styrelsen för Leksakslagret E-Produkter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet år 1993. Verksamheten omfattar detaljhandel med leksaker och bedrivs i egna lokaler i Tibro.

Bolaget har två st bifirmor registrerade under namnet Leksaksgrossisten i Skaraborg samt Lekcenter i Västra Götaland.

Företaget har sitt säte i Tibro Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 184	4 606	4 769	4 434
Resultat efter finansiella poster	-674	711	548	663
Soliditet (%)	69,5	72,8	82,7	82,8

Efterfrågan på bolagets varor har minskat under året, vilket har lett till att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 248 967	800 182	<b>4 169 149</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			800 182	-800 182	<b>0</b>
Årets resultat				-702 395	<b>-702 395</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 549 149</b>	<b>-702 395</b>	<b>2 966 754</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 549 150
årets förlust	-702 395
	<b>2 846 755</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	650 000
i ny räkning överföres	2 196 755
	<b>2 846 755</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 184 006	4 605 644
Övriga rörelseintäkter		96 000	106 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 280 006</b>	<b>4 712 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 068 494	-1 739 033
Övriga externa kostnader		-522 091	-530 349
Personalkostnader	2	-1 352 221	-1 585 532
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-182 698	-182 698
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 125 504</b>	<b>-4 037 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 502</b>	<b>674 783</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	37 134
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-828 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-863	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-828 740</b>	<b>36 509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-674 238</b>	<b>711 292</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	256 000
Förändring av överavskrivningar		536	48 302
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>536</b>	<b>304 302</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-673 702</b>	<b>1 015 594</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 693	-215 412
<b>Årets resultat</b>		<b>-702 395</b>	<b>800 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 054 873	2 146 275
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 513	179 809
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 143 386</b>	<b>2 326 084</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	1 028 291
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 028 291</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 143 386</b>	<b>3 354 375</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 836 521	1 950 091
<b>Summa varulager</b>		<b>1 836 521</b>	<b>1 950 091</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		708	0
Övriga fordringar		342 996	114 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 877	38 867
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>373 581</b>	<b>153 213</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 373	593 120
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>259 373</b>	<b>593 120</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 469 475</b>	<b>2 696 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 612 861</b>	<b>6 050 799</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 549 150	3 248 968
Årets resultat		-702 395	800 182
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 846 755</b>	<b>4 049 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 966 755</b>	<b>4 169 150</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		211 000	211 000
Ackumulerade överavskrivningar		88 513	89 049
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>299 513</b>	<b>300 049</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 000 000	1 100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		139 932	44 349
Skatteskulder		0	186 667
Övriga skulder		132 931	213 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 730	37 253
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>346 593</b>	<b>481 600</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 612 861</b>	<b>6 050 799</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 717 075	2 717 075
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 717 075</b>	<b>2 717 075</b>
Ingående avskrivningar	-570 800	-479 398
Årets avskrivningar	-91 402	-91 402
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-662 202</b>	<b>-570 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 054 873</b>	<b>2 146 275</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	575 800	755 884
Försäljningar/utrangeringar		-180 084
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>575 800</b>	<b>575 800</b>
Ingående avskrivningar	-395 991	-484 779
Försäljningar/utrangeringar		180 084
Årets avskrivningar	-91 296	-91 296
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-487 287</b>	<b>-395 991</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>88 513</b>	<b>179 809</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 028 291	1 017 716
Tillkommande fordringar		10 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 028 291</b>	<b>1 028 291</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-828 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-828 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 291</b>	<b>1 028 291</b>

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under året har man skrivit ner sin långfristiga fordran till 200 291 kr, detta då bolaget man hade en fordran på har gått i konkurs. Man förväntar sig att få tillbaka cirka 200 000 tkr. Nedskrivningen som gjordes på 828 000 kr har kostnadsförts.

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Fastighetsinteckning	3 365 000	3 365 000
	<b>3 365 000</b>	<b>3 365 000</b>

Tibro den dag som framgår av min elektroniska signatur 2023-10-30

*Veronica Dahlstedt*  
Veronica Dahlstedt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

Grant Thornton Sweden AB

*Martin Claesson*  
Martin Claesson  
Auktoriserad revisor
